.íauslo. I

Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br --ffi#ffiffiffi-wwffi
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADA§
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADA§/RS " CtP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 13a71- FAx (55) 3551- 1854

EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de

Pregão Eletrônico no

FRACASSADA.

Pregão Eletrônico n' 0612021

Derrubadas/RS torna público, que

0612021, objeto aquisição de

a licitação modalidade
insumos agrícolas foi

Derrubadas/Rs, 31 de março de202l.

kk
/ x,xn cEMIN' Prefeito Municipal